üldtingimustest ja need on talle arusaadavad. 

1.4. Toetuse saajal tuleb lepingu täitmisel lähtuda korruptsioonivastases seaduses sätestatud 
nõuetest ja piirangutest toetuse kasutamisel. 

2. Toetus 

2.1. Toetuse andja eraldab toetuse saajale toetuse kogusummas 7500 (seitse tuhat viissada) eurot.  

2.2. Toetus on määratud Väikesaarte programmi "Abruka üksusele uue kinnise alumiinium/RIB 
kaatri soetuse" osalise omaosaluse katmiseks.  

2.3 Toetuse võib tagasi nõuda selle mittesihipärasel kasutamisel ja ulatuses. Mittesihipäras t 

kasutamist ja selle ulatust hindab toetuse andja.